PAGE

Российская Федерация

Быстроистокское районное Собрание депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

«29» апреля 2016г.                                                                                                        № 24
с. Быстрый Исток

Рассмотрев письменное заявление главы муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края, председателя Быстроистокского районного Собрания депутатов Дорошенко О.Е. о добровольном сложении полномочий главы муниципального образования Быстроисткоский район Алтайского края, председателя Быстроистокского районного Собрания депутатов, руководствуясь подп. 2 ч. 6 ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Быстроистокское районное Собрание депутатов решило:

1.  Освободить от занимаемой должности главу муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края, председателя Быстроистокского районного Собрания депутатов Дорошенко Ольгу Егоровну.

  2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Быстроистокского района в разделе «Документы» подраздел «Решения районного Собрания депутатов».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Заместитель председателя Быстроистокского

районного Собрания депутатов                                                                       В.В. Исаков

О досрочном прекращении полномочий главы муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края, председателя Быстроистокского районного Собрания депутатов Дорошенко О.Е.

PAGE
17